[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 марта 2023                                                                                                      №16
с. Бекетовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципальном образовании «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 15.01.2020 №3 «Об утверждении муниципальной

Программы «Использование и охрана земель на территории муниципального образования  «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области »
 Постановляю:

         1. Внести в постановление от 15.01.2020 №3 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории муниципального образования  «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области на 2020 – 2022 годы» изменения следующего содержания:

         1.1. В паспорте программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: Общий объем необходимого финансирования Программы составляет 6,00 тыс. рублей, из них:
в 2021 году – 1,00 тыс. руб., в том числе:

из местного бюджета – 1,00 тыс. руб.;

в 2022 году – 1,00 тыс. руб.

из местного бюджета – 1,00 тыс. руб.;

в 2023 году – 2,00 тыс. руб. в том числе из:

из местного бюджета – 2,00 тыс. руб.;
в 2024 году – 1,00 тыс. руб. в том числе из:

из местного бюджета – 1,00 тыс. руб.;

в 2025 году – 1,00 тыс. руб. в том числе из:

из местного бюджета – 1,00 тыс. руб.
        1.2. Таблица №1,№2 к Программе «Объемы и источники финансирования программы». (Приложение №1 в новой редакции прилагается)
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава  администрации
муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»                                      В.Н.Столетов
                                                                                           Приложение №1
                                                                                                  Таблица №1 к

                                                                                                  Программе
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
                                                                                                             (тыс. рублей)

Общие объемы затрат по источникам финансирования
	Всего, тыс. рублей
	В том числе по годам

	  Бюджет муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области
	5,00
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1,00
	1,00
	2,00
	1,00
	1,00

Всего по Программе
	3,00
	1,00
	1,00
	2,00
	1,00
	1,00

                                                                                                         Таблица № 2

                                                                                                          к программе

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Финансирование, тыс.рублей

	Всего
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	  Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора, ликвидация несанкционированных свалок
	3,0
	0,5
	0,5
	1,0

	0,5

	0,5

	2
	  Посадка кустарников и деревьев на участках подверженных водной эрозии, укрепление берегов в черте населенных пунктов.
	3,0
	0,5
	0,5
	1,0
	0,5
	0,5

	3
	  Контроль за землями сельскохозяйственного назначения в части захламления сельскохозяйственными и бытовыми отходами.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	  Осуществление мероприятий, направленных на предотвращение уничтожения, самовольного снятия и перемещения плодородного слоя почвы, а также порчи земель в результате нарушения правил обращения с пестицидами и агрохимикатами или иными опасными для здоровья людей и окружающей среды веществами и отходами производства и потребления.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	   Осуществление контроля за рациональным использованием земель и использованием земель по целевому назначению
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	6,0
	1,0
	1,0
	2,0
	1,0
	1,0